

MATELEC

Alem 725 - Tandil - Buenos Aires - 7000 - Argentina -

Tel: 2494444445/6/7

www.matelec.com.ar - info@matelec.com.ar

Número: OV 0001-00288417

Fecha: 07/04/2025

IVA Responsable Inscripto - CUIT: 30-54259670-4

IIBB: 30542596704 - Inicio actividades: 30/11/1976

Cliente: UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA
PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Pinto 399, Tandil B 7000

Cond. IVA: IVA Sujeto Exento**CUIT:** 30-58676141-9**Comercial:** Facturación**Vencimiento:** 08/04/2025**Términos de Pago:** Cuenta Corriente

Imagen	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Total
	[3622109] UNICANAL 100X50X2000 BLANCO (CKD-100-50-BL) 630.001	36,0 Unidad(es)	25.749,14	\$ 926.969,00
	[3622117] PORTA BASTIDOR UNIV. P/100X50 BCO.(BTKS 100-50-BL) 650.002	32,0 Unidad(es)	3.678,44	\$ 117.709,96
	[3622124] CAJA PORTABASTIDOR UNIVERSAL BLANCA (TKN BL) 653.302	32,0 Unidad(es)	6.683,73	\$ 213.879,21
	[4343022] BASTIDOR 3 MÓDULOS UNICO NEGRO KALOP (KD40702)	64,0 Unidad(es)	682,08	\$ 43.652,93
	[3623145] MTS TUBO PVC RÍGIDO D.20MM PLEGABLE EN FRÍO GEN ROD (TR20SD)	36,0 Unidad(es)	651,74	\$ 23.462,72
	[4343026] MÓDULO TOMA DOBLE 10A 250V BLANCO DONNA/CIVIL (KL40255)	64,0 Unidad(es)	3.019,42	\$ 193.243,00
	[2620001] CONECTOR PARA TUBO PVC D.20MM (CTRG020E)	12,0 Unidad(es)	167,33	\$ 2.007,97
	[2620013] GRAMPA FIJACIÓN CON CLIP 20MM (GRA020E)	24,0 Unidad(es)	168,78	\$ 4.050,79
	[1504222] CAJA SUPERFICIE 36 MÓDULOS DIN Q ENERGY BLANCO PTA.FUME GEN ROD (4536)	1,0 Unidad(es)	43.810,86	\$ 43.810,86
	[1531013] INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO E9 4X32A 4.5KA SCHNEIDER (EZ9F34432)	1,0 Unidad(es)	67.928,04	\$ 67.928,04
	[1529010] INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO E9 2X16A 4.5KA SCHNEIDER (EZ9F34216)	4,0 Unidad(es)	24.634,16	\$ 98.536,64
	[1401138] INTERRUPTOR DIFERENCIAL E9 2X25A 30MA SCHNEIDER (EZ9R36225)	4,0 Unidad(es)	101.208,37	\$ 404.833,48

MATELEC

Alem 725 - Tandil - Buenos Aires - 7000 - Argentina -

Tel: 2494444445/6/7

www.matelec.com.ar - info@matelec.com.ar

Número: OV 0001-00288417

Fecha: 07/04/2025

IVA Responsable Inscripto - CUIT: 30-54259670-4

IIBB: 30542596704 - Inicio actividades: 30/11/1976

	[0101183] MTS CABLE UNIPOLAR 4MM2 BICOLOR NM247-3 ARGENPLAS (U4 BICOLOR)	30,0 m	1.080,42	\$ 32.412,63
	[0101177] MTS CABLE UNIPOLAR 2.5MM2 BICOLOR NM247-3 ARGENPLAS (U250 BICOLOR)	50,0 m	689,69	\$ 34.484,40
	[0101233] ROLLO 100 METROS CABLE UNIPOLAR 2.5MM2 CELESTE NM247-3 ARGENPLAS (U250)	1,0 Unidad(es)	65.288,93	\$ 65.288,93
	[0101176] MTS CABLE UNIPOLAR 2.5MM2 MARRON NM247-3 ARGENPLAS (U250 MARRON)	50,0 m	689,69	\$ 34.484,40
	[0101232] ROLLO 100 METROS CABLE UNIPOLAR 2.5MM2 ROJO NM247-3 ARGENPLAS (U250)	1,0 Unidad(es)	65.288,93	\$ 65.288,93
	[0101234] ROLLO 100 METROS CABLE UNIPOLAR 2.5MM2 NEGRO NM247-3 ARGENPLAS (U250)	1,0 Unidad(es)	65.288,93	\$ 65.288,93
	[0105146] MTS CABLE ENVAINADO REDONDO TIPO TALLER 3x2.50MM2 NM247-5 ARGENPLAS (T3250)	20,0 m	2.924,28	\$ 58.485,59
	[2603110] TACO SX6 FISCHER (SX.6)	250,0 Unidad(es)	48,00	\$ 12.000,18
	[2602097] TORNILLO ZINCADO 20X35 (4X35) CABEZA FREZADA FRACC (1642035)	250,0 Unidad(es)	23,30	\$ 5.826,15
	[2605142] PRECINTO NYLON TACSA 150X3.6MM BOLSA X 100 (PTFL2-150-36)	2,0 Unidad(es)	2.692,71	\$ 5.385,42
	[9002786] MECHA SDS 12X210MM BOSCH (2608833808)	1,0 Unidad(es)	13.800,06	\$ 13.800,06
	[9002655] MECHA SDS 6X160MM BOSCH (2608833778)	2,0 Unidad(es)	8.304,91	\$ 16.609,82
	[5102222] CINTA PVC 20 MTS NEGRA VINI TAPE	8,0 Unidad(es)	2.984,99	\$ 23.879,88
	[1105858] PUNTA ATORNILLADOR PH2 89MM X 3 UNIDADES (2607001535)	2,0 Unidad(es)	7.242,49	\$ 14.484,98

Total**\$ 2.587.804,88**

MATELEC

Alem 725 - Tandil - Buenos Aires - 7000 - Argentina -

Tel: 2494444445/6/7

www.matelec.com.ar - info@matelec.com.ar

Número: OV 0001-00288417

Fecha: 07/04/2025

IVA Responsable Inscripto - CUIT: 30-54259670-4

IIBB: 30542596704 - Inicio actividades: 30/11/1976